
Njoftimi i kontrates

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Psikiatrik “dr. Sadik Dinçi”

Adresa Drejtoria e Spitalit Psikiatrik, lagjia “Haxhias” Rruga “Ismail Zyma”

Tel/Fax 00355 54 544168

E-mail spelbasan@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Sherbimi i Lavanterise dhe Hotelerise te
Spitalit Psikiatrik Dr. Sadik Dinçi Elbasan dhe qendrave te rehabilitimit ne varësi „Jeta“ Cerrik
dhe „Drita“ Elbasan

4. Fondi limit :  125,442,508
(njeqindenjezetepesemilionekaterqindedyzetedymijeepeseqindetete) leke pa tvsh

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nenshkrimi i kontrates
deri ne 48 muaj.

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

date 21.11.2016, ora 10:00.

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

date  21.11.2016,ora 10:00.


